[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.09.2021

	№
	133

	г. Киров

Об утверждении Положения о согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ
В соответствии с пунктами 3.6–2 и 3.6–3 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Типовым положением о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, утвержденным приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]